аффилированным лицам, членам семей таких работников и представителей, а также работникам и 

представителям любых других лиц, имеющих непосредственное отношение к организации или 

проведению настоящей Акции. 

4. Фонд Акции. Количество Поощрений. 

4.1. Фонд Акции формируется за счет средств Организатора и составляет 25 000 000 (Двадцать пять 

миллионов) Бонусов. Количество Поощрений ограничено размерами фонда Акции и составляет 5 

000 (Пять тысяч) Поощрений, где каждое Поощрение равняется 5 000 (Пяти тысячам) Бонусов. 

Первые 5 000 (Пять тысяч) Участников Акции, выполнившие действия, перечисленные в п.